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W dniach 12 i 13 maja na terenie Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego Nr 2 w
Elblągu rozegrano wojewódzkie finały Warmińsko-Mazurskiego Turnieju Bezpieczeństwa
Ruchu Drogowego. Na pierwszym miejscu w regionie w kategorii gimnazjów uplasował się
iławski "Kopernik", natomiast w kategorii szkół podstawowych trzecie miejsce zajęła
drużyna SSP nr 3 w Iławie.

Wieloetapowy, składający się z kilku konkurencji turniej wiedzy o ruchu drogowym organizowany
jest dla uczniów klas 4-6 szkół podstawowych oraz uczniów gimnazjów. Na każdym z etapów
uczniowie rozwiązują test z zakresu zasad i przepisów o ruchu pieszych i rowerzystów, znaków
drogowych i sytuacji w ruchu drogowym, rozwiązują test – skrzyżowania, jeżdżą rowerem po
miasteczku ruchu drogowego, jeżdżą rowerem po torze przeszkód sprawnościowym oraz praktycznie
udzielają pierwszej pomocy przedmedycznej.

- W turnieju tym od 2007 bardzo dobrze prezentują się iławskie drużyny i do dziś tylko raz nie
mieliśmy podczas finałów swoich reprezentantów. Jednak dzięki podwójnemu zwycięstwu w
Węgorzewie w 2013 średnia występów w finale to jedna drużyna z Iławy na rok - mówi dyrektor
"Jedynki" Aleksandra Skubij. - Wszystkim zależało na podtrzymaniu dobrej passy, ale nawet i bez



tego obecne starty były bardzo ekscytujące, zwłaszcza w kategorii starszej, bo o miejscach
decydowały pojedyncze małe błędy.

W FINALE SZKÓŁ PODSTAWOWYCH wzięło udział 20 placówek, najlepszymi okazali się uczniowie z
Nidzicy, a bardzo dobre trzecie miejsce, poprawiając ubiegłoroczny wynik o 9 pozycji, wywalczyli
uczniowie z Samorządowej Szkoły Podstawowej nr 3 w Iławie w składzie:

Caban Wiktor
Gałkuś Oliwia
Miłosek Julia
Łagiewicz Mateusz
Opiekun drużyny: Jolanta Kopczyńska

W FINALE SZKÓŁ GIMNAZJALNYCH wzięło udział 21 placówek, a najlepszymi okazali się
reprezentanci Gimnazjum Samorządowego nr 1 im. Mikołaja Kopernika w Iławie, w składzie:

Białaś Krzysztof
Weron Kacper
Rólkiewicz Wktor
Opiekun drużyny: Wojciech Kopczyński 

Dodatkowo najlepszą znajomością przepisów ruchu drogowego wykazał się Kacper Weron z
Gimnazjum Nr 1 w Iławie, który zdobył 34 punkty na 35 możliwych.

- Dzięki temu po raz 10. mamy kolejną iławską drużynę, która zakwalifikowała się do finału
krajowego. Warto podkreślić, że jest to czwarty rok z rzędu, w którym w starszej kategorii wygrywa
iławskie Gimnazjum nr 1. Tak dobry występ nie byłby możliwy bez wsparcia w szkoleniu w
konkurencji z pierwszej pomocy. Tu szczególne podziękowania należą się Klaudii Żelazowskiej i
Karolowi Jabłońskiemu - dodaje Aleksandra Skubij.

Na zakończenie turnieju wszyscy uczestnicy otrzymali pamiątkowe dyplomy, a dla zwycięskich
drużyn WORD w Elblągu ufundował atrakcyjne nagrody: tablety, smartfony i MP4.

Fot. Samorządowe Gimnazjum nr 1 w Iławie. 
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